
МИЧУРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

  23.01.2025г.                                                                                       № 626 

г. Мичуринск 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившими силу отдельных решений Мичуринского 

городского Совета депутатов Тамбовской области 

  

Рассмотрев проект решения, внесенный главой города Мичуринска и 

заключение постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, в 

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и 

Уставом города Мичуринска Тамбовской области, 

 

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил: 
  

          1. Признать утратившими силу следующие решения: 

1.1. Решение  Мичуринского городского Совета депутатов от 31.03.2017 

№ 229 «Об учреждении органа администрации города Мичуринска в форме 

муниципального казенного учреждения» (официальный сайт органов местного 

самоуправления города Мичуринска http://мичуринск-наукоград.рф, 2017, 5 

апреля); 

1.2. Решение  Мичуринского городского Совета депутатов от 31.03.2022 

№ 230 «О внесении изменений в Положение об Отделе реализации проектов 

администрации города Мичуринска» (сайт сетевого издания «ТОП68 

Тамбовский областной портал» www.top68.ru, 2022, 5 апреля); 

1.3. Решение  Мичуринского городского Совета депутатов от 10.08.2023 

№ 417 «О внесении изменений в Положение об Отделе реализации проектов 

администрации города Мичуринска» (газета «Мичуринская правда» 

(спецвыпуск), 2023, 23 августа); 

1.4. Решение  Мичуринского городского Совета депутатов от 26.12.2023 

№ 475 «О внесении изменений в Положение об Отделе реализации проектов 

администрации города Мичуринска» (газета «Мичуринская правда», 2024, 17 

января); 

2. Администрации города Мичуринска привести правовые акты в 



соответствие с настоящим решением. 

3. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит  опубликованию в 

газете «Мичуринская правда» и размещению на сайте сетевого издания «РИА 

«ТОП68»(www.top68.ru). 

  

 

 

Председатель Мичуринского 

городского Совета депутатов                                           

Тамбовской области 

                Глава города Мичуринска 

                Тамбовской области 

К.Н. Горлов М.В. Харников 

             


